

Richard Hrozek - ELEX**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 150100286**

Dodavatel:

Richard Hrozek - ELEX**Richard Hrozek****K Lipinám 858****664 01 Bílovice nad Svitavou**

IČ: 62092065

DIČ: CZ6811010107

Telefon: +420543255251

Mobil: (+420) 603878151

Fax: (+420) 543255148

E-mail: elex@elexbrno.cz

www.elexbrno.cz

Provozovna:

Selská 27**614 00 Brno**

Variabilní symbol:

150100286

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: 150144/3123

ze dne: 19.10.2015

Odběratel:

IČ:

00226475

DIČ:

CZ00226475

**Střední škola technická a ekonomická,
Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno**

Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

SWIFT: BACXCZPP

IBAN: CZ7427000000002107645115

Číslo účtu: 2107645115

Kód banky: 2700

Datum vystavení:

26.10.2015

Datum splatnosti:

09.11.2015

Datum uskutečnění plnění:

26.10.2015

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Mgr. Němeček

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky						
Elektronické součástky dle přiloženého seznamu.	1	32 534,00		32 534,00 21%	6 832,14	39 366,14
Součet položek				32 534,00	6 832,14	39 366,14
Zaokrouhlení						0,86
CELKEM K ÚHRADĚ						39 367,00

Vystavil: Hrozek Richard



ID RZP: 1385123, Městský úřad Šlapanice, opuštěná 9/2, 656 70 Brno.

Richard Hrozek - ELEX je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod č. EK-F06021747.

Společnost

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,86	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
32 534,00	21%	6 832,14	39 366,14

Převzal:

24.10.2015

Razítko:

**Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace** ⑥

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475 tel.: 548 515 111

Ekonomický a informační systém POHODA

Elektrotechnické s. 2015 - DODATEK VBZ - SŠTE Brno

Dodací list VBZ 2015-2 SŠTE BRNO, Olomoucká 61 - Richard Hrozek - ELEX

Druh	Cena za kus	Kus s DPH	Kusů	Cena bez DPH	Cena s DPH
Polovodiče					
BC547	1,25 Kč	1,51 Kč	1000	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
BC557	1,25 Kč	1,51 Kč	1000	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
Držák baterie 1xAA A306311	7,80 Kč	9,44 Kč	300	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
4017 DIL	5,38 Kč	6,50 Kč	200	1 075,00 Kč	1 300,75 Kč
LED 5mm GREEN	1,13 Kč	1,36 Kč	1000	1 125,00 Kč	1 361,25 Kč
LED 5mm RED	1,38 Kč	1,66 Kč	1000	1 375,00 Kč	1 663,75 Kč
BD139	4,10 Kč	4,96 Kč	500	2 050,00 Kč	2 480,50 Kč
BD140	4,63 Kč	5,60 Kč	100	462,50 Kč	559,63 Kč
KAPTON TAPE - 25MM	496,00 Kč	600,16 Kč	2	992,00 Kč	1 200,32 Kč
TDA2052	62,00 Kč	75,02 Kč	100	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč
LM1875	49,00 Kč	59,29 Kč	25	1 225,00 Kč	1 482,25 Kč
E47M/35VT	2,30 Kč	2,78 Kč	1000	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
PDB-220E8	7,60 Kč	9,20 Kč	100	760,00 Kč	919,60 Kč
PDB-220E1	7,40 Kč	8,95 Kč	100	740,00 Kč	895,40 Kč
E100M/35VT	2,86 Kč	3,46 Kč	300	858,00 Kč	1 038,18 Kč
SOKL 8	1,00 Kč	1,21 Kč	200	200,00 Kč	242,00 Kč
C svítkové - CF1 (CF2) / 63V	0,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	
10nF/J	1,13 Kč	1,36 Kč	100	112,50 Kč	136,13 Kč
22nF/J	1,13 Kč	1,36 Kč	100	112,50 Kč	136,13 Kč
33nF/J	1,13 Kč	1,36 Kč	100	112,50 Kč	136,13 Kč
47nF/J	1,13 Kč	1,36 Kč	100	112,50 Kč	136,13 Kč
68nF/J	1,13 Kč	1,36 Kč	100	112,50 Kč	136,13 Kč
C keramické (50 - 63V)	0,00 Kč		0	0,00 Kč	
CK 10N/63V	0,75 Kč	0,91 Kč	100	75,00 Kč	90,75 Kč
CK 22N/63V	0,75 Kč	0,91 Kč	100	75,00 Kč	90,75 Kč
CK 47N/63V	0,82 Kč	0,99 Kč	100	82,00 Kč	99,22 Kč
CK 68N/63V	0,82 Kč	0,99 Kč	50	41,00 Kč	49,61 Kč
CK 33N/63V	2,00 Kč	2,42 Kč	50	100,00 Kč	121,00 Kč
Rezistory 0,6W - VEL.0207	0,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	
33R	0,57 Kč	0,69 Kč	100	57,00 Kč	68,97 Kč
18K	0,57 Kč	0,69 Kč	200	114,00 Kč	137,94 Kč
22K	0,57 Kč	0,69 Kč	200	114,00 Kč	137,94 Kč
4K7	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
5K6	0,57 Kč	0,69 Kč	300	171,00 Kč	206,91 Kč
12K	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
68K	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
100K	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
2K2	0,57 Kč	0,69 Kč	200	114,00 Kč	137,94 Kč
270R	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
390R	0,57 Kč	0,69 Kč	1000	570,00 Kč	689,70 Kč
470R	0,57 Kč	0,69 Kč	1000	570,00 Kč	689,70 Kč
560R	0,57 Kč	0,69 Kč	200	114,00 Kč	137,94 Kč
1K	0,57 Kč	0,69 Kč	1000	570,00 Kč	689,70 Kč
1K2	0,57 Kč	0,69 Kč	1000	570,00 Kč	689,70 Kč
330R	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
2K7	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
3K3	0,57 Kč	0,69 Kč	300	171,00 Kč	206,91 Kč
4M7	0,57 Kč	0,69 Kč	100	57,00 Kč	68,97 Kč
10K	0,57 Kč	0,69 Kč	1500	855,00 Kč	1 034,55 Kč
15K	0,57 Kč	0,69 Kč	500	285,00 Kč	344,85 Kč
47K	0,57 Kč	0,69 Kč	200	114,00 Kč	137,94 Kč

100K	0,57 Kč	0,69 Kč	100	57,00 Kč	68,97 Kč
3M9	0,57 Kč	0,69 Kč	100	57,00 Kč	68,97 Kč
1M	0,57 Kč	0,69 Kč	300	171,00 Kč	206,91 Kč
Ostatní	0,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	
LED 5MM RG 30/60° L-57EGW - 5	6,70 Kč	8,11 Kč	100	670,00 Kč	810,70 Kč
Cena dodávky bez DPH				32 534,00 Kč	0,00 Kč
DPH					
Cena dodávky s DPH					39 367,00 Kč